CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVA RES-  MACHADO
Praça da Bandeira S N Fone Fax 18) 3273-133 1 CEP 19160-000 SP

câmara ti v,chtyiac p'd.br

de' 4ed4eë,a

MOÇÃO N °  19/09

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Os Vereadores que esta subscreve requerem que, após

tramitaçao regimental, sejam consignados votos de congrctuaçes com MOÇÃO

DE APLAUSOS, ao Deputado Estadual Reinaldo Alguz, pelos recursos pleiteados
junto ao Governo Estadual para o nosso município, com destaque para creche e

saldo de multiusos no Parque dos Pinheiros.

Requer também que seja dado conhecimento ao aplaudido.

Sala das Sessões, em 07 de dezembro de 2009.

Francis Policate 	 Fabrício Ró6J
Ve rea' 	~r)

Mauro

,7
Ari 'nio Cadette 	Carlos de Marins Ferraz
Vereador 	 Vereador

"DIGA NÃO ÀS DROGAS, DENUNCIE!
TELEFONES: I47cJ9OPLANFÕF.S24HS POR DIA

-. 	 - -

()h'ervac&) A denuncia node ser jnonima